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Infliximabinfusion (Remicade, Remsima) 

Revideringar i denna version 
Uppdaterad ansvarsbeskrivning om mottagningens namn, att läkemedelsinformation 

finns i FASS samt att bokad tid går att se på 1177. 

Syfte 
Rutinen syftar till att säkerställa infusion av Infliximab till patienter som vårdas på avd. 

355A. 

Ansvar 
Respektive linjechef ansvarar för att rutinen är känd och följs. 

Arbetsbeskrivning 
Patienten får ofta sin första dos inneliggande på avdelningen. Det är viktigt att ge god, 

muntlig och skriftlig information om själva läkemedlet. Läkemedelsinformation finns på 

Fass.se vårdpersonal. 

 

Patienten bör även få information om planerad uppföljning via Mag- tarm och 

levermottagning Östra.  

Läkemedlet bör inte ges under jourtid eftersom patienten kan reagera med en svår 

allergisk reaktion. Det är bra att ha en vid-behov-ordination på Betapred inför planerad 

infusion.  

Det är viktigt att patienten inte har några andra pågående infektioner såsom förkylning, 

halsont, bölder, herpes, sår etc. Dessa kan förvärras eller blossa upp när man ger 

biologiska läkemedel som Infliximab. Skulle detta ske ska ansvarig läkare informeras 

direkt. Temp skall alltid tas på morgonen samma dag infusionen skall ges. 

Infliximab blandas enligt FASS och medföljande följesedel i förpackningen. Använd 

filter till infusionsaggregatet. 

Rutin
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Innan patienten går hem skall infusionen nr. 2 vara bokad på Mag- tarm och 

levermottagning Östra. Patienten informeras om bokat datum och tid. Kallelse som 

bekräftar tiden på mottagningen skickas av gastrosjuksköterska, den bokade tiden syns 

även i 1177. 

Uppföljning och utvärdering 
Revisionsansvarig ansvarar för uppföljning och utvärdering. Avvikelser hanteras enligt 

SU:s riktlinjer för MedControl Pro. 

Kunskapsöversikt 
FASS, http://www.fass.se/LIF/product?userType=0&nplId=19990813000046 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 
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